
 

strana 1 /3 

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo 

č. smlouvy objednatele: 04/05/0019    č. smlouvy zhotovitele: 1/2004/BIOS 
č. j. SÚJB/OKRI/21830/2017 
 

Smluvní strany: 

Zhotovitel:      Objednatel: 
 
BIOS - služby výpočetní techniky, s.r.o.   ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost  
155 21 Praha 5 – Zličín, Lidečská 132   110 00 Praha 1, Senovážné nám. č. 9 
zapsaný u  Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 9117 ze dne 24. 4. 1992 
 

Bankovní spojení: 
ČSOB, a.s.      ČNB Praha  
č. ú. 173445710/0300     č. ú. 3808881/0710 
IČO 45271623      IČO 48136069 
DIČ 005-45271623     DIČ není plátce DPH  
 

Zastoupený jednatelem     Zastoupený předsedkyní úřadu: 
Ing. Janem Olšanským    Ing. Danou Drábovou, Ph.D. 
      
uzavírají následující dodatek shora zmíněné smlouvy o dílo: 

1. Dosavadní bod 2.4 článku 2 se ruší a nahrazuje se textem: 
„2.4 Konfigurace síťového prostředí SÚJB a konkrétní IP adresy všech datových serverů jsou uloženy 
u správců produktu SSL podle přílohy č. 3.“. 

2. Dosavadní bod 3.6. zní: „Objednatel k zajištění potřebné součinnosti umožní 
přístup zhotoviteli do svého RT systému a v příloze č. 3 uvádí telefonické linky a 
elektronické adresy správců softwarových produktů, na které lze v pracovní 
době uplatňovat požadavky s touto smlouvou spojené. Pro účely této smlouvy se 
za pracovníky SÚJB považují i pracovníci jiných právnických osob, kteří 
zajišťují činnosti při správě serverů a firewallu SÚJB.“ 

3. Dosavadní body 3.6.1. až 3.6.4 se ruší.  
4. Součástí smlouvy je příloha č. 3.  
5. Příloha č. 3 je přiložena k tomuto dodatku č. 4 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. 
7. Články a odstavce tímto dodatkem nepostižené, zůstávají beze změny. 

8. Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu dodatku prostřednictvím 
registru smluv. 

10. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 



 

strana 2 /3 

 

 
 
Dne:         Dne: 
Za zhotovitele:                  Za objednatele: 
 
 
 
....................................      ……... ................................ 
Ing. Jan Olšanský                 Ing. Dana Drábová, Ph.D. 
  



 

strana 3 /3 

 


